

Koźminek, 24.07.2024

Gmina Koźminek

Ul. Tadeusza Kościuszki 7

62-840 Koźminek

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: "Przebudowa drogi w miejscowości Nowy Nakwasin".

Numer referencyjny: RIR ZPiFS.271.2.8.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Gmina Koźminek**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Opis Techniczny oraz Przekroje podają grubość warstwy ścieralnej 4 cm natomiast Przedmiar podaje grubość 3 cm. Prosimy o ujednolicenie zapisów i dokładne określenie grubości warstwy ścieralnej.

Odpowiedź:

Całkowita grubość w-wy ścieralnej wynosi 4cm. Zamawiający dołącza zaktualizowany przedmiar robót.

Pytanie nr 2:

Opis Techniczny oraz część Przekroi podają grubość warstwy wiążącej 5 cm natomiast Przedmiar oraz druga część Przekroi podaje grubość 4 cm. Prosimy o ujednolicenie zapisów i dokładne określenie grubości warstwy wiążącej.

Odpowiedź :

Całkowita grubość w-wy wiążącej wynosi 4cm.

Pytanie nr 3:

Przedmiar oraz Przekroje podają zastosowanie warstwa istniejącej podbudowy stabilizowanej ziarnistym środkiem hydrofobowym. Prosimy o potwierdzenie że dla w/w zadania należy zastosować warstwę istniejącej podbudowy stabilizowanej ziarnistym środkiem hydrofobowym oraz prosimy o zamieszczenie szczegółowych wymagań.

Odpowiedź:

Do wykonania warstwy wzmacniającej podłoże zamiast ziarnistego środka hydrofobowego zastosować stabilizację $R_m 2,5\text{Mpa}$ o grubości podbudowy po zagęszczeniu: 15 cm

Pytanie nr 4:

Przekroje w miejscu połączeniu drogi gminnej z drogą wojewódzką oraz drogi wewnętrznej z drogą powiatową podają zastosowanie siatki zbrojeniowej z włókien szklanych i węglowych przesączonej asfaltem o wytrzymałości 100x200 kN. Przedmiar nie uwzględnia takich pozycji. Prosimy o wyjaśnienia czy należy zastosować siatkę zbrojeniową z włókien szklanych i węglowych przesączoną asfaltem o wytrzymałości 100x200 kN oraz w jakich miejscach. Prosimy o podanie ilości robót i zamieszczenie tej pozycji w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Lokalizację i sposób ułożenia siatki zbrojeniowej przedstawia przekrój I – I. Stosować siatkę zgodną z opisem zawartym w dokumentacji projektowej.
Zamawiający dołącza zaktualizowany przedmiar robót.

Pytanie nr 5:

Prosimy o zamieszczenie dokumentacji projektowej oraz przedmiarów robót na branżę instalacyjno-teletechniczną : sieci Orange i sieci Fiberhost.

Odpowiedź:

Wycenę robót branży instalacyjno-teletechnicznej należy dokonać w oparciu o następujące dokumenty, będące w posiadaniu Zamawiającego:

- uzgodnienie właściciela sieci Orange
- uzgodnienie właściciela sieci Fiberhost
- plan zagospodarowania terenu.

Z up. Burmistrza
Joanna Karpisiewicz
Zastępcza Burmistrza